Mam przeczucie,
że zobaczymy się niedługo; a zatem: Do widzenia.
Zdrowie moje jaknajlepsze. D83

— B'syiwwz pana Al. Z. z Łowickiego, ażeby W
przeciągu tygodnia zapłacił rachunek za jazdę karę
tą w karnawale 1879 roku; w przeciwnym razie o
głoszę we wszystkich pismach całą sprawę
wymienię cale imię i nazwisko pana.-—A. D.

W dniu 21 Marca (2 Kwietnia) 1889 r
o godzinie 10 rano w Wydziale IV Sądu
Okręgowego Warszawskiego sprzedane zo
staną w drodze działu

Bobra fcoźiil
fo SS-rów ś. p. Wilhelma Hordliczko nale
żące, w powiecie Będzińskim, gubornji Piotr
kowskiej położone, z kopalnią rudy żelaznej
i węgla, przestrzeni morgów 8-18 pręt. 215.

Dnia 31 Marca (12 Kwietnia) r. b., o godzinie 11-ej rano, odbędzie się w sali licy

tacyjnej Magistratu miasta Warszawy, na risico teraźniejszego nie spełniającego warunków
kontraktu dzierżawcy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na dzierżawę licząc
od dnia zatwierdzenia licytacji do 19 Czerwca (1 Lipca). 1893 r.

SZS X>015L0j0XXX
.oznaczonych na planie .hiś*V i piwnicy w domu M 406—7, przy ulicy Krakowskie-Prżedmieście
w Warszawie, od rs. 944 rocznie.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu,
.'szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały
fW Dzienniku Warazawskim i w Gazecie Policyjnej.

b. o godzinie 1 po południu star
wili się w wydziale upadłości sądu handlo
wego w Warszawie, z dowodami usprawie
dliwiającomi ich charakter jako wierzycieli
celem przedstawienia podpisanemu Komisa
rzowi potrójSoj listy kandydatów na syndy
ków tymczasowych wzmiankowanej masy.-*
Warszawa dnia 16 (28) Marca 1889 r. — •
Nipanicz. ŚM

nieprzemakalne

I PASY I
H do maszyn z płótna żaglowego, H
H poleca najtaniej w wyborowych ga- ||

tunkach

| F. BIERNATH
Senatorska -M 32.

O Niemiejscowym odbiorcom próby i ®
H ceny chętnie i bezzwłocznie franko wy- ®
Es syłam. 439 ra

Za Nagrodą.